1

2022年12月14日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

 代表者名 代表取締役社長      藤田 進一

（ コード番号：3299  東証プライム ）

 問合せ先 常務執行役員 管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

組織改正及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織改正および役員の異動並びに人事異動を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織改正（2023 年１月１日付）

営業本部

今後の業容拡大を目指し人員を増大させる中、より専門性を向上させ、厳しい競争環境に打ち勝つ

ことを目的に営業本部の改正を実施。

・人材開発部を新設し、販売推進部仕入・教育課の機能を移管。

・業務管理部と営業企画部を統合し、業務企画部とする。

・第４営業部、第５営業部を廃止。

２．役員の異動（2023 年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

渡邉 敏之
専務執行役員 営業本部長

第一・第二・第三営業部担当
専務執行役員 営業本部長

徳原 秀男 執行役員 営業本部 統括部長
執行役員 営業本部 統括部長

第一・第二営業部担当 兼 第五営業部長

布施 正志
執行役員 営業本部 統括部長

横浜営業部担当

執行役員 営業本部 統括部長

第三・第四・横浜営業部担当

2

３. 人事異動（2023年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

尾崎 大造

営業本部 統括部長

販売推進部・人材開発部担当

兼 業務企画部長

営業本部 統括部長

販売推進部・業務管理部担当

兼 営業企画部長

本山 尚之 営業本部 第一営業部長 営業本部 第二営業部長

上野 聡史 営業本部 第二営業部長 営業本部 第四営業部長

浜崎 広一郎 営業本部 第三営業部長 営業本部 第五営業部 課長

屋代 孝寿 営業本部 池袋営業所 部長 営業本部 池袋営業所長

岩政 航 営業本部 人材開発部長 営業本部 販売推進部

増田 隆幸 管理本部 経理部長 管理本部 部長

以 上